EVROPSKA UNIE
Evropskeé strukturalni a investi¢ni fondy

Operacni program Vyzkum, vyvoj a vzdélavani MINISTERSTVO SKOLSTVI
MLADEZE A TELOVYCHOVY

Pfiloha €. 2 Metodického listu Struktura predavani informaci z MAP do KAP, verze 02
Seznam kontaktd na konzultanty MAP I

Pracovisté
Hradec Kralové
Ceské Budéjovice
Brno
Karlovy Vary
Liberec
Ostrava

Olomouc

Pardubice

Praha a Stfedni Cechy

Plzenr

Usti nad Labem
Jihlava

Zlin

Jméno
Mgr. Petr Kulisek
Ing. Ivana Kozakova

PhDr. Olga Chalupova
Mgr. Mihlheimova Véra

Mgr. Petr Sadek
Ing. Renata Kubarova

Ing. Jan Pospisil

Simona Petrasova

Doc. Dr. Milan Benes,
PhDr. Milan Demjanenko
Mgr. Maria VIckova
Mgr. Martina Snoblova

Mgr. Radka Struncova
Mgr. Lenka Kisova

Ing. Jana Dyrsmidova
Mgr. Darina Cermakova

Ing. Bc. Radka Krékova

E-mail
kulisek@nidv.cz
kozakova@nidv.cz
chalupova@nidv.cz
mulheimova@nidv.cz
sadek@nidv.cz
kubanova@nidv.cz
pospisil@nidv.cz

petrasova@nidv.cz

shanilova@nidv.cz
snoblova@nidv.cz

struncova@nidv.cz
kusova@nidv.cz

dyrsmidova@nidv.cz
cermakova@nidv.cz

krckova@nidv.cz

=*SRP

Strategické Fizeni a planovani
ve Skolach a v Gzemich
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